
         
 

Ministero della Pubblica  Istruzione 
 Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia        

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE  DI PALERMO 
             Via S.Lorenzo n.312/G - CAP 90146 - Palermo - Telef. 091/6723014 - Fax 091/515186-
518499 
 
Prot.n 3042/1       PALERMO   22.8.2013 
 
        IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. del 11.03.2013 concernente la mobilità del personale Docente, Educativo ed 
A.T.A. per l’a.s. 2013/2014;  
VISTA l’O.M. n 9 del 13.03.2013 che disciplina la mobilità del personale Docente, Educativo 
 ed A.T.A. per l’a.s .2013/2014; 
VISTA la nota prot. n. 2706 del 25.06.2013 con cui quest’Ufficio ha pubblicato i movimenti del 
 Personale docente disposti in questa provincia su posti di scuola secondaria di I gardo per . 
 l’a.s.2013/2014; 
VISTI i reclami proposti dai docenti secondo le modalità e i termini previsti dall’art.12 del C.C.N.I. 
sottoscritto il 11.03.2013, citato in premessa; 
CONSIDERATO che occorre procedere alla integrazione e alla rettifica dei movimenti per 
eventuali errori materiali 
  
      D E C R E T A  
 
per i motivi di cui in premessa, i trasferimenti del personale docente della scuola secondaria di  I 
grado già disposti col succitato provvedimento prot. n. 2706 del 25.06.2013, vengono rettificati ed 
integrati come di seguito specificato.  
 A decorrere dall’a.s. 2013/2014 i docenti interessati al movimento dovranno assumere 
servizio nella sede assegnata il 1° settembre 2013; gli stessi,inoltre,sono riammessi nei termini per 
presentare eventuale domanda di utilizzazione o assegnazione provvisoria,che dovrà pervenire allo 
scrivente Ufficio entro Lunedi 26 Agosto 2013. 
 I Dirigenti Scolastici delle scuole sedi di servizio sono pregati di notificare al personale 
interessato al movimento il presente provvedimento ed avranno cura, altresì, di comunicare 
l’avvenuta assunzione in servizio a questo Ufficio e al Dipartimento Provinciale del Tesoro di 
Palermo. 
Decretorettificacancilleri2013RV 

IL DIRIGENTE 
 
          ( R.LEONE) 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
CLASSE  DI CONCORSO A032 Ed.Musicale 
 
Prof.D’ANNA Maurizio n.25.06.58  PA 
DA       PAMM88801A  - Trabia – “Giovanni XXIII”        p.146 
A          PAMM000XK4 DOP   PALERMO 
 
Prof.Rosselli Carmelo n.23.04.51 AG 
DA     PAMM8AH014  Castelbuono Minà PAlumbo 
A         PAMM88801A  Trabia . Giovanni XXIII      p.126 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 
   PALERMO E PROVINCIA 
 
 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
PER LA SICILIA – DIREZIONE GENERALE 
              PALERMO 
 
AL DIPARTIMENTO PROVINCIALE DEL TESORO 
      PALERMO 
 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 
           LORO SEDI 
ALL’ALBO DELL’UFFICIO 
                   SEDE 
 


	Ministero della Pubblica  Istruzione

